
Årsberetning Namsen FIF 2021. 

Pandemien har preget også året 2021. Styret føler imidlertid at vi har klart å drifte klubben 

godt også gjennom dette året. 

 

Styrets aktiviteter. 
Det har i 2021 vært avholdt 5 styremøter. I tillegg har det vært en god del kontakt mellom 

styremedlemmene på telefon og e-post. 

Styret har i 2021 bestått av Svein Ruud (leder), Ragnhild Eidshaug (nestleder) Magne 

Bergslid (kasserer), Sigrid Angen (sekretær), Kenneth Andresen (styremedlem), Kurt Johnsen 

(styremedlem) og Stig Ove Dahlen Selnes (varamedlem). 

Det har vært jobbet en del i styret om treningsklær/konkurransedrakter. Tidligere har 

foreldreforeningen hatt ansvar for innkjøp og salg. Vi har nå fått en avtale med Intersport på 

Amfisenteret om at vi kan bestille klubbklær gjennom de. På den måten slipper vi å sitte inne 

med et betydelig antall klær som ikke blir solgt. 

 

 

Arrangementer. 
 

Namsosløpet lot seg heller ikke i 2021 gjennomføre pga de begrensninger restriksjonene rundt 

pandemien påla oss. Men Namsosstafetten, Kleppenlekene og Namdalslekene ble 

gjennomført som planlagt, alle med god deltagelse.  I tillegg ble bilrebusløpet arrangert på 17. 

mai med bedre deltagelse enn på mange år. 

Tirsdagsstevnene ble gjennomført som planlagt med svært god deltagelse. Her deltar 

hovedsakelig svært unge utøvere, det er ikke mange som er igjen når de når 8-10 års alder. 

Det er uheldig med tanke på rekruttering av utøvere som ordinære aktive medlemmer i 

klubben. 

 

 

Økonomi. 
 

Regnskapet for 2021 viser et betydelig overskudd (se regnskap som er vedlagt 

årsmøtedokumentene). Det skyldes bl.a. at det pga pandemien har vært begrenset med utgifter 

til treningssamlinger og reser til stevner utenfor Trøndelag. Det er veldig bra at klubben har 

en solid økonomisk buffer, men vi vil jo helst bruke pengene på at utøverne skal få et best 

mulig opplegg, og mulighet til å utvikle seg gjennom å delta på stevner også utenfor vårt 

lokale område. 

 

 

Idrettslig aktivitet. 
 

Veldig gledelig at en av klubbens utøvere tok medalje i Hoved NM da Stig Ove Dahlen 

Selnes ble nummer 3 i kulestøt. Det er 20 år siden sist en utøver fra Namsen FIF tak medalje i 

Hoved NM. I UM ble det noe dårligere resultat enn de siste par årene, men Frida Havik token 

fin 4. plass i kule. 



Antall utøvere i de to treningsgruppene har vært ganske stabilt, Noen har sluttet, og andre har 

kommet til. Veldig positivt at den yngste gruppe (opp til 10 år) drives så bra under kyndig 

veiledning av Frida Havik og Vetle Ryan Hestvik. I den eldste gruppa som Nadia Butina har 

hovedansvar for har vi også fått flere nye dyktige yngre utøvere. 

 

 

 


